
DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO REGIONAL
POR  FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO PAGINA : 3

13/12/2006

11:52:09

RFPR40C1 

ANEXO  : 1B

LEY Nº 28927 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2007

(EN NUEVOS SOLES)

  8 751 108 725    374 433 681   10 368 217 210   84 135 780

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

  8 013 733 654

   737 375 071

   297 012 983

   77 420 698

     

   84 135 780

  8 440 413 508

  1 927 803 702

  6 213 030 799

  1 372 182 250

   351 890 100

   76 630 505

   726 174 889

     

   11 200 182

   33 793 466

    363 036

   256 051 662

   6 804 819

   54 388 419

    521 000

   22 511 279

     

     

     

     

   84 135 780

     

     

  6 281 963 979

  1 374 422 887

   699 643 102

   84 383 540

  1 750 513 563

   15 521 000

   161 769 139

TOTAL GENERAL

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

INVERSIONES FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL GASTOS CORRIENTES

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

 CATEGORIA ECONOMICA
       GRUPO GENERICO DEL GASTO

     

     

     

     

     

     

     

   35 139 714

   1 877 601

   91 701 340

    948 216

   885 814 475

   15 000 000

   128 057 678

     

     

   129 666 871

  1 028 872 153

       1 158 539 024

FUENTES  DE  FINANCIAMIENTO

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

RECURSOS
DETERMINADOS TOTAL

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

DONACIONES 
Y

TRANSFERENCIAS


