

LEY Nº 28927 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2007

RFPR40C1

13/12/2006

PAGINA : 3

11:52:09

ANEXO : 1B

**DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO REGIONAL
POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO
(EN NUEVOS SOLES)**

CATEGORIA ECONOMICA GRUPO GENERICO DEL GASTO	FUENTES DE FINANCIAMIENTO				
	RECURSOS ORDINARIOS	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	RECURSOS DETERMINADOS
GASTOS CORRIENTES					
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	6 213 030 799	33 793 466		35 139 714	6 281 963 979
OBLIGACIONES PREVISIONALES	1 372 182 250	363 036		1 877 601	1 374 422 887
BIENES Y SERVICIOS	351 890 100	256 051 662		91 701 340	699 643 102
OTROS GASTOS CORRIENTES	76 630 505	6 804 819		948 216	84 383 540
TOTAL GASTOS CORRIENTES	8 013 733 654	297 012 983		129 666 871	8 440 413 508
GASTOS DE CAPITAL					
INVERSIONES	726 174 889	54 388 419	84 135 780	885 814 475	1 750 513 563
INVERSIONES FINANCIERAS		521 000		15 000 000	15 521 000
OTROS GASTOS DE CAPITAL	11 200 182	22 511 279		128 057 678	161 769 139
TOTAL GASTOS DE CAPITAL	737 375 071	77 420 698	84 135 780	1 028 872 153	1 927 803 702
TOTAL GENERAL	8 751 108 725	374 433 681	84 135 780	1 158 539 024	10 368 217 210